
UBND XÃ XUÂN PHÚ     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TRƯỜNG TH HƯƠNG AN  Độc lập – Tự do - Hạnh phúc. 

           

Số: 140/QĐ-THHA Xuân Phú, ngày 13  tháng 10 năm 2025 

   

QUYẾT ĐỊNH 

 Thành lập Ban quản lý công tác dạy thêm, học thêm 

Năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯƠNG AN 

 

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân xã Xuân Phú về việc tiếp nhận nguyên trạng và thành lập các đơn vị sự 

nghiệp giáo dục và đào tạo công lập thuộc UBND xã Xuân Phú; 

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân xã Xuân Phú về việc tiếp nhận và bố trí viên chức, người lao động; 

Căn cứ Thông tư 28/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và đào 

tạo về  Thông tư ban hành Điều lệ trường Tiểu học quy định chức năng, nhiệm vụ 

và quyền hạn của Hiệu trưởng trường Tiểu học;  

Thực hiện Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) ban hành Quy định về dạy thêm, học thêm;  

Thực hiện Quyết định số 32/2025/QĐ-UBND ngày 19/9/2025 của UBND 

thành phố Đà Nẵng về Quyết định ban hành Quy định về dạy thêm, học thêm trên 

địa bàn thành phố Đà Nẵng; 

Thực hiện Công văn số 1317/SGDĐT-GDTrH&HSSV, ngày 25/9/2025 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn thực hiện quy định về dạy thêm, học thêm 

trên địa bàn thành phố; Công văn số 454/UBND-VX, ngày 13/10/2025 của Ủy ban 

nhân dân xã Xuân Phú về hướng dẫn công tác quản lý dạy thêm, học thêm trên địa 

bàn xã; 

Căn cứ Kế hoạch số 130/KH-THHA ngày 13/10/2025 của Trường Tiểu học 

Hương An về kế hoạch quản lý, kiểm tra việc dạy thêm, học thêm trong và ngoài 

nhà trường năm học 2025-2026; 

Căn cứ Kế hoạch số 101/KH-THHA ngày 07/10/2025 của Trường Tiểu học 

Hương An về thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-2026; 

Xét nhu cầu công tác  và phẩm chất năng lực của cán bộ, giáo viên nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban quản lý dạy thêm, học thêm của trường TH Hương An 

gồm các ông (bà) có tên và giữ các chức vụ sau: 

1. Bà Đồng Thị Huệ - Hiệu trưởng - Trưởng ban; 

2. Bà Lê Thị Cúc - P. Hiệu trưởng - Phó trưởng ban; 

3. Bà Nguyễn Thị Sinh – TPCM tổ 3+bộ môn - Thư ký; 



4. Ông Châu Văn Thu – Tổ trưởng tổ văn phòng  - thành viên; 

5. Bà Phan Thị Thúy - Tổ trưởng CM tổ 1+2 - thành viên; 

6. Bà Nguyễn Thị Xuân Thu - Tổ trưởng CM tổ 3 + bộ môn - thành viên; 

7. Bà Hoàng Thị Ngọc Vịnh - Tổ trưởng CM tổ 4 +5 - thành viên; 

8. Bà Vũ Thị Minh Nguyệt - Tổ phó CM tổ 1+2 - thành viên; 

9. Bà Trần Thị Lý - Tổ phó CM tổ 4+5 - thành viên; 

10. Ông Nguyễn Công Dung - Trưởng ban TTND  - thành viên; 

Điều 2. Giao  cho ông (bà) Trưởng ban có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho 

từng thành viên, triển khai thực hiện công tác kiểm tra, quản lý hoạt động dạy thêm, 

học thêm đối với tất cả CBGV đang công tác tại trường Tiểu học Hương An đúng theo 

các văn bản hướng dẫn hiện hành. 

Điều 3.  Bộ phận văn phòng, các bộ phận liên quan và các ông (bà) có tên ở 

Điều 1 căn cứ quyết định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- UBND xã Xuân Phú (để báo cáo); 

- Như điều 3 (để thực hiện); 

- Lưu VP, .                                                                                                         

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

                    Đồng Thị Huệ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UBND XÃ XUÂN PHÚ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TH HƯƠNG AN Độc lập – Tự do - Hạnh phúc. 

 

 

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ  

Các thành viên ban quản lý dạy thêm học thêm 

năm học 2025-2026 

(Đính kèm quyết định số 140/QĐ-THHA ngày 13/10/2025 của Hiệu trưởng 

 trường Tiểu học Hương An) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được phân công 

01 Đồng Thị Huệ 

HT- Trưởng 

ban 

 

Quản lý chung, phụ trách  theo dõi kiểm 

tra việc DTHT của GV. Chỉ đạo, chủ trì 

việc kiểm tra DTHT của GV theo kế 

hoạch. 

02 Lê Thị Cúc PHT- P. 

Trưởng ban 

 

Quản lý CM, phụ trách  theo dõi kiểm tra 

việc DTHT của GV. Chủ trì các cuộc 

kiểm tra DTTH theo phân công của 

trưởng ban. 

Phối hợp thực hiện việc quản lý và kiểm 

tra công tác DTHT theo KH.  

Hoàn thành việc kiểm tra và lưu trữ hồ 

sơ theo quy định.  

03 Nguyễn Thị Sinh TPCM tổ 

3+bộ môn-

Thư ký 

Lập biên bản, tổng hợp báo cáo kết quả 

thực hiện việc quản lý, kiểm tra DTHT và 

lưu trữ hồ sơ theo quy định. 

Theo dõi, nắm bắt tình hình DTHT của các 

GV thuộc bộ môn. Tham gia các cuộc kiểm 

tra DTHT theo phân công. 

04 Châu Văn Thu  Tổ trưởng tổ 

văn phòng  - 

thành viên 

Theo dõi, nắm bắt tình hình DTHT của giáo 

viên. Tham gia các cuộc kiểm tra DTHT theo 

phân công. 

05 Phan Thị Thúy TTCM tổ 

1+2 

- Thành 

viên 

Theo dõi, nắm bắt tình hình DTHT của các 

GV thuộc tổ 1+2. Tham gia các cuộc kiểm tra 

DTHT theo phân công 

06 Vũ Thị Minh Nguyệt TPCM tổ 

1+2 

- Thành 

viên 

Theo dõi, nắm bắt tình hình DTHT của các 

GV thuộc tổ 1+2. Tham gia các cuộc kiểm tra 

DTHT theo phân công 

07 Nguyễn Thị  X. Thu TTCM tổ 

3+bộ môn 

Thành viên 

Theo dõi, nắm bắt tình hình DTHT của các 

GV thuộc tổ 3+bộ môn. Tham gia các cuộc 

kiểm tra DTHT theo phân công. 



08 Hoàng Thị Ngọc 

Vịnh 

TTCM tổ 

4+5 - Thành 

viên 

Theo dõi, nắm bắt tình hình DTHT của các 

GV thuộc tổ 4+5. Tham gia các cuộc kiểm tra 

DTHT theo phân công. 

09 Bà Trần Thị Lý  Tổ phó CM 

tổ 4+5 - 

thành viên 

Theo dõi, nắm bắt tình hình DTHT của các 

GV thuộc tổ 4+5. Tham gia các cuộc kiểm tra 

DTHT theo phân công 

10 Nguyễn Công Dung TB.TTND, 

thành viên 

Giám sát công tác quản lý DTHT. Tham 

gia các cuộc kiểm tra DTHT theo phân 

công. 
 

 


